

HFJ Holding af 24/4 2007 ApS

c/o Henrik Faurholt Jensen, Tronkærgårdsvej 296, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 30 56 73 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Henrik Faurholt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HFJ Holding af 24/4 2007 ApS
c/o Henrik Faurholt Jensen
Tronkærgårdsvej 296
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30 56 73 90
Stiftet: 24. juli 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Faurholt Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Harder & Co. ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og at udøve administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 754.576 kr. mod 565.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.875 | -4.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 744.898 | 558.673 |
| Andre finansielle indtægter | 26.212 | 36.293 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -8.160 | -23.251 |
| Resultat før skat | 757.075 | 567.090 |
| 2 Skat af årets resultat | -2.499 | -1.425 |
| Årets resultat | 754.576 | 565.665 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 654.576 | 465.665 |
| Disponeret i alt | 754.576 | 565.665 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.901.600 | 2.901.600 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.901.600</u> | <u>2.901.600</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.901.600</u> | <u>2.901.600</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 984.081 | 738.793 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 379.240 | 308.352 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.363.321</u> | <u>1.047.145</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.062</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.364.383</u> | <u>1.047.145</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.265.983</u> | <u>3.948.745</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 3.654.337 | 2.999.762 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.879.337</u> | <u>3.224.762</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 300.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 18.254 |
| | Selskabsskat | 350.925 | 241.236 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 53.524 |
| | Anden gæld | 35.721 | 110.969 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>386.646</u> | <u>723.983</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>386.646</u> | <u>723.983</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.265.983</u> | <u>3.948.745</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.160 | 23.251 | |
| | 8.160 | 23.251 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 2.481 | 1.408 | |
| Regulering af tidligere års skat | 18 | 17 | |
| | 2.499 | 1.425 | |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris primo | 2.901.600 | 2.901.600 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.901.600 | 2.901.600 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Harder & Co. ApS, Aarhus | 74,49 % | 7.293.316 | 1.893.299 |
| | | 7.293.316 | 1.893.299 |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 125.000 | 125.000 |
| | | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | | 2.999.761 | 2.534.097 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 654.576 | 465.665 |
| | | 3.654.337 | 2.999.762 |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 100.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.902 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0x t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.